
Uchwała Nr XIX / 50 / 2021 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 30.06.2021 r. 

 

w sprawie wniosków do Bazy Priorytetów Inwestycyjnych 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 7 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o ujęcie w Bazie Priorytetów Inwestycyjnych Miasta 

Gdańska następujących zadań: 

 

1. Budowa drugiego prawoskrętu z ul. Rakoczego w ul. Bulońską. 

2. Przedłużenie pasa autobusowo-tramwajowego na ul. Rakoczego do przystanku 

„Belgradzka”. 

3. Remont elewacji budynku NZOZ „Morena”. 

4. Remont nawierzchni ul. Myśliwskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Piekarniczą 

do ul. Kartuskiej (brak asfaltu) i skierowanie linii autobusowej przez ul. Piekarniczą. 

5. Remont nawierzchni i zmiana profilu ul. Myśliwskiej od ul. Bulońskiej w kierunku 

PKM „Jasień”. 

6. Remont nawierzchni ul. Matuszewskiego. 

7. Remont nawierzchni ul. Wileńskiej. 

8. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika Piekarnicza. 

9. Budowa wydzielonego prawoskrętu z ul. Piecewskiej w ul. Jaśkowa Dolina. 

10. Likwidacja przyczółku między prawoskrętem do ul. Rakoczego 23 (budynki Polnord) oraz 

prawoskrętem do sklepu Lidl. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo zgodnie z potrzebami mieszkańców wskazała zadania do ujęcia 

w Bazie Priorytetów Inwestycyjnych Miasta Gdańska. Realizacja wskazanych wniosków 

w znacznym stopniu poprawi warunki życia społeczności Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


